
Chalezeule > CHU Jean Minjoz

Les dimanches 
et jours fériés,

un bus sur réservation 
pour arriver au CHU 

à 6h15

GINKO 
Hôpital

Horaires
À partir du 2 septembre 2023



 GINKO Hôpital 
Un bus sur réservation  pour arriver 
au CHU Jean Minjoz à 6h15.

• Chaque dimanche et jours fériés 

• Départ de l’arrêt « Chalezeule » à 5h34

• Réservation sur www.ginko.voyage
  ou au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local)

  Jusqu’à la veille avant 11h30 (avant-veille si le samedi ou le lundi est férié).

Tarification Ginko

Dimanche / Jours fériés

Chalezeule 5:34
Orchamps 5:39
Jeannettes 5:40
Charigney 5:40
Lebeuf 5:41
Schweitzer 5:41
Les Vaîtes 5:42
Brûlefoin 5:42
Mermoz 5:43
Lycée St Paul 5:44
Diderot 5:44
Gare de la Mouillère 5:45
Pont de Bregille 5:46
Centre St Pierre 5:47
Poste 5:47
Courbet 5:48
Isenbart 5:49
Gare Viotte 5:50
Siffert 5:51
Oudet 5:52
8 Mai 5:53
Chamars 5:55
Chaudanne 5:56
Polygone 5:57
Brulard 5:58
Rosemont 5:59
Malcombe 6:00
Micropolis 6:02
Allende 6:04
Collège Diderot 6:06
Ile de France 6:09
CHU Minjoz 6:15

www.ginko.voyage
Appli Ginko Mobilités

03 70 27 71 60  
(prix d’un appel local)

Agence Ginko Mobilités
Place de la Révolution 

29, rue des Boucheries • Besançon


